
  

V Sudicích dne28.8...2019……….………………………. . 

 

Obecní úřad v Sudicích 

starostka obce 

Sudice 164  

680 01 Boskovice 

 

 

 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE 
 

Podle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, žádám o poskytnutí  informace : 

 

1) Proč Obecní úřad Sudice opakovaně prostřednictvím starostky Dočkalové porušuje zákon 

č.106/1999.sb a to tím, že požadované informace dle uvedeného zákona poskytuje částečně, 

lživě nebo vůbec 

2) Proč nebylo zrušeno výběrové řízení na zakázku-Sudice oprava požární nádrže s možností 

koupání a Sudice-sběrný objekt z toku pro potřeby požární nádrže+recirkulační zařízení, 

když nebyly splněny zadávací podmínky(doba plnění a sankce),když jasně platí, že nejsou-li 

splněny zadávací podmínky, musí být výběrové řízení zrušeno a vypsáno nové 

3) Rozhodnutí o uvedení  požární nádrže do užívání od orgánů státní správy potřebné 

k vyhodnocení čerpané dotace 

4)  Kolik dostali vyplaceno protekční občané za likvidaci starých a náletových dřevin při akci 

Obnova krajinných prvků- sad Občiny, když obec Sudice  vyplatila za tyto práce dle 

rozpočtu a  vyúčtování  dotace provádějící firmě 782 036.31 Kč  

5) Po kom bude obec Sudice požadovat dle zákona č. 128/2000sb.§38ods.6 ( obec je povinna 

chránit svůj majetek před neoprávněnými zásahy a včas uplatńovat  právo na náhradu 

škody a právo na vydání bezdůvodného obohacení ) náhradu 248 705.82Kč za vrácení části 

dotace, když starostka Dočkalová prezentovala Otevřeným dopisem doručeným do každé 

domácnosti a který je zveřejněn na internetových stránkách sudice-bk.webnode.cz  jak má 

vše ohledně dotace na sad Občiny v naprostém pořádku, po starostce Dočkalové, bývalé 

projektové manažerce na ROP severozápad,na místostarostovi Roupovi,vedoucímu 

pracovníkovy firmy, předsedovy finančního výboru Lepkovi,, řediteli městské policie, který 

navrhl starostce Dočkalové vyplatit za dotaci odměnu 49 100Kč.  předsedovy kontrolního 

výboru Hrdém středoškolském učiteli , nebo se podělí členové zastupitelstva, kteří skládali 

slib o dodržování  řádného hospodaření s obecním majetkem   

6) Po kom bude  Obec Sudice požadovat  finanční náhradu za likvidaci skládky pařezů na 

Hitlerově dálnici,  která vznikla nedodržením dotačních podmínek při dotační zakázce 

Obnova krajinných prvků –sad Občiny /pařezy měly být odfrézovány/                         

7) Jaká bude finanční částka dofakturace za dílo /požární nádrž/ od dodavatele za zhotovené 

dílo 

8) Zápis o prodloužení ukončení zakázky/požární nádrž/ s odůvodněním 

9) Schválený dodatek smlouvy o prodloužení termínu předání díla zastupitelstvem 

10) Zápis o předání zakázky/odběrný objekt požární nádrž/ 
         

 

 

 

 

V zájmu úspory nákladů mně postačuje zaslání dokumentů na e-mail uvedený v kontaktních údajích. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Informace požaduji ve formátu souborů *.pdf, čitelných programem Adobe Reader. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Poznámka: 

Požadované informace je obec povinna mít trvale přístupné k nahlédnutí občanům obce na obecním úřadě a proto  

odpadá nárok povinného subjektu na úhradu nákladů spojených s vyhledáním informací. Vzhledem k zaslání informací 

v elektronické podobě na e-mail žadatele odpadá i nárok na úhradu poštovních výdajů. Žadatel proto předpokládá, že informace 



budou poskytnuty bezúplatně v zákonné 15 denní lhůtě. V případě, že bude požadována platba za poskytnutí informace, tak 

žádám, aby povinný subjekt postupoval v souladu se zákonem č. 106/1999Sb. § 17 odst.3 
 

Informaci požaduji (nehodící se škrkněte) : 

- zaslat písemně na kontaktní adresu 

- zaslat elektronicky na níže uvedený e-mail 

- převezmu osobně 


